Fiche techniquewww.deschacht.eu
COUPLAGE A VISSER COUDE PP 90° PN16
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Type de produit Couplage à visser coude PP Connexion Bague de serrage
Matière première PP Résistance à la compression (bar) PN16
Degrés (°) 90
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm)
7531 SCHROEFB20 20
7535 SCHROEFB50 50
7618 SCHROEFB63 63
7532 SCHROEFB25 25
8755 SCHROEFB90 90
7534 SCHROEFB40 40
8754 SCHROEFB75 75
7533 SCHROEFB32 32
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales